
Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> 9.-12. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1 >A 17

1 OSIKA Sławomir (Gulon Zakliczyn) 3:0

32 GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki) OSIKA Sławomir 25

2 >B >a 3:0

17 STRZAŁKA Marek (Podwawelski) KLAG Tomasz OSIKA Sławomir

16 KLAG Tomasz (Olesno) 3:0 29

3 >C 18 3:0

9 KONIECZNY Tomasz (Gulon Zakliczyn) 3:1 OSIKA Sławomir

24 GŁĄB Damian (Skrzyszów) GŁĄB Damian KARMOLIŃSKI Maciej
4 >D >b 3:0

25 ZAJĄC Jacek (KSOS Kraków) KARMOLIŃSKI Maciej

8 KARMOLIŃSKI Maciej (Bronowianka) 3:0 31

5 >E 19 3:1

5 KAPIK Krzysztof (Podwawelski) 3:0 WO OSIKA Sławomir

28 KOŁODZIEJ Szymon (Bronowianka) KOŁODZIEJ Szymon 26

6 >F >c 3:1

21 KONSTANTYN Paweł (KSOS Kraków) KONSTANTYN Paweł KOŁODZIEJ Szymon

12 TATARCZUCH Rafał (Olesno) 3:2 LIS Daniel
7 >G 20 3:1

13 JANIK Tomasz (Podwawelski) 3:1

20 KĄDZIELA Marek (Opoka Trzebinia) KĄDZIELA Marek LIS Daniel
8 >H >d 3:0

29 ŁACH Bartłomiej (KSOS Kraków) LIS Daniel

4 LIS Daniel (Olesno) 3:0

9 >I 21 3:1

3 MASŁOWSKI Jakub (Opoka Trzebinia) 3:0 KACZOR Jan

30 ZALEWSKI Krzysztof (Rokicie Szczytniki) MASŁOWSKI Jakub 27

10 >J >e 3:0

19 BIAŁCZYK Łukasz (Podwawelski) OSTANEK Michał MASŁOWSKI Jakub

14 OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) 3:0 WO 30

11 >K 22 3:1

11 CHYC Tomasz (Podwawelski) 3:0 MASŁOWSKI Jakub

22 KRÓLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ) CHYC Tomasz CHYC Tomasz
12 >L >f 3:2

27 GALUS Mateusz (Skrzyszów) PODSIADŁO Maciej

6 PODSIADŁO Maciej (Gulon Zakliczyn) 3:0 KACZOR Jan
13 >M 23 3:2

7 CELARY Mateusz (Rokicie Szczytniki) 3:1

26 MLECZKO Radosław (Skrzyszów) CELARY Mateusz 28

14 >N >g 3:0

23 MALIK Mateusz (Gulon Zakliczyn) KACZOR Jan KACZOR Jan

10 KACZOR Jan (Podwawelski) 3:0 KACZOR Jan
15 >O 24 3:1

15 LUBAŚ Sebastian (Olesno) 3:0

18 KLESZCZ Krzesimir (Podwawelski) LUBAŚ Sebastian KOTARSKI Maciej
16 >P >h 3:2

31 PEREK Nikodem (KSOS Kraków) KOTARSKI Maciej

2 KOTARSKI Maciej (Bronowianka) 3:0

32 25.-32. 17.-24.
A GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki) 3:1

B STRZAŁKA Marek (Podwawelski) STRZAŁKA Marek
33

C KONIECZNY Tomasz (Gulon Zakliczyn) KONIECZNY Tomasz

D ZAJĄC Jacek (KSOS Kraków) 3:1

34

E KAPIK Krzysztof (Podwawelski) 3:0 WO

F TATARCZUCH Rafał (Olesno) TATARCZUCH Rafał
35

G JANIK Tomasz (Podwawelski) JANIK Tomasz

H ŁACH Bartłomiej (KSOS Kraków) 3:0

36

I ZALEWSKI Krzysztof (Rokicie Szczytniki) 3:0 WO

J BIAŁCZYK Łukasz (Podwawelski) ZALEWSKI Krzysztof
37

K KRÓLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ) KRÓLIKOWSKI Bartosz

L GALUS Mateusz (Skrzyszów) 3:0

38

M MLECZKO Radosław (Skrzyszów) 3:1

N MALIK Mateusz (Gulon Zakliczyn) MALIK Mateusz
39

O KLESZCZ Krzesimir (Podwawelski) KLESZCZ Krzesimir

P PEREK Nikodem (KSOS Kraków) 3:0

40 13.-16. 9.-12.
a KLAG Tomasz (Olesno) 3:0

b GŁĄB Damian (Skrzyszów) KLAG Tomasz
41

c KONSTANTYN Paweł (KSOS Kraków) KONSTANTYN Paweł

d KĄDZIELA Marek (Opoka Trzebinia) 3:0 WO

42

e OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) 3:0

f PODSIADŁO Maciej (Gulon Zakliczyn) PODSIADŁO Maciej
43

g CELARY Mateusz (Rokicie Szczytniki) CELARY Mateusz

h LUBAŚ Sebastian (Olesno) 3:0

84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w tenisie stołowym - Kraków, 06.03.2016
Runda 1.

>> 17.-24.

Runda o miejsca 17.-32.

Runda o miejsca 9.-16.



Miejsce Zawodnik Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KACZOR Jan 1996.01.11 KS „Podwawelski” Kraków 120 06815

2. OSIKA Sławomir 1990.10.20 MLUKS „Gulon” Zakliczyn 115 06993

3.-4. LIS Daniel 1999.08.17 UKS Olesno 107 00419

MASŁOWSKI Jakub 1996.01.10 TKS „Opoka” Trzebinia 107 00919

5.-8. KARMOLIŃSKI Maciej 1990.04.15 KS „Bronowianka” Kraków 98 07372

KOŁODZIEJ Szymon 1996.12.26 KS „Bronowianka” Kraków 98 07370

CHYC Tomasz 1993.12.10 KS „Podwawelski” Kraków 98 06814

KOTARSKI Maciej 1998.09.08 KS „Bronowianka” Kraków 98 07373

9.-12. KLAG Tomasz 1980.10.23 UKS Olesno 88 00426

KONSTANTYN Paweł 1983.07.05 MKS KSOS Kraków 88 07647

PODSIADŁO Maciej 1989.09.09 MLUKS „Gulon” Zakliczyn 88 06995

CELARY Mateusz 1995.07.10 UKS „Rokicie” Szczytniki 88 03710

13.-16. GŁĄB Damian 1989.10.05 LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 78 06094

KĄDZIELA Marek 1982.03.08 TKS „Opoka” Trzebinia 78 00917

OSTANEK Michał 1998.05.13 MKS „Skawa” Wadowice 78 06396

LUBAŚ Sebastian 1980.03.05 UKS Olesno 78 00425

17.-24. STRZAŁKA Marek 1969.11.25 KS „Podwawelski” Kraków 63 06811

KONIECZNY Tomasz 1987.07.08 MLUKS „Gulon” Zakliczyn 63 06982

TATARCZUCH Rafał 1998.05.04 UKS Olesno 63 00421

JANIK Tomasz 1979.07.02 KS „Podwawelski” Kraków 63 06812

ZALEWSKI Krzysztof 1994.10.21 UKS „Rokicie” Szczytniki 63 03736

KRÓLIKOWSKI Bartosz 2000.01.19 KS „Gorce” Nowy Targ 63 06007

MALIK Mateusz 1992.12.23 MLUKS „Gulon” Zakliczyn 63 06985

KLESZCZ Krzesimir 1995.03.05 KS „Podwawelski” Kraków 63 06822

25.-32. GARYCKI Adrian 1996.09.30 UKS „Rokicie” Szczytniki 46 03715

ZAJĄC Jacek 2000.01.18 MKS KSOS Kraków 46 07645

ŁACH Bartłomiej 1992.05.12 MKS KSOS Kraków 46 07653

GALUS Mateusz 2001.02.19 LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 46 06093

MLECZKO Radosław 1993.01.07 LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 46 06101

PEREK Nikodem 2000.04.07 MKS KSOS Kraków 46 07643

84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Kraków, 06.03.2016



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

OSIKA Sławomir (Gulon Zakliczyn) 9

PODSIADŁO Maciej (Gulon Zakliczyn)

wolny los OSIKA Sławomir 13

PODSIADŁO Maciej 3:0

2 OSIKA Sławomir

STRZAŁKA Marek (Podwawelski) STRZAŁKA Marek PODSIADŁO Maciej

GALUS Mateusz (Skrzyszów) GALUS Mateusz

KONIECZNY Tomasz (Gulon Zakliczyn) 3:2 15

MALIK Mateusz (Gulon Zakliczyn) 3:1

3 OSIKA Sławomir

CELARY Mateusz (Rokicie Szczytniki) 10 PODSIADŁO Maciej

KĄDZIELA Marek (Opoka Trzebinia) 3:0

OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) CELARY Mateusz

KLESZCZ Krzesimir (Podwawelski) KĄDZIELA Marek LIS Daniel

4 TATARCZUCH Rafał

ŁACH Bartłomiej (KSOS Kraków) LIS Daniel 3:2

GARYCKI Adrian (Rokicie Szczytniki) TATARCZUCH Rafał

LIS Daniel (Olesno) 3:1

TATARCZUCH Rafał (Olesno) 3:0

5 LUBAŚ Sebastian

MASŁOWSKI Jakub (Opoka Trzebinia) 11 KLAG Tomasz

KACZOR Jan (Podwawelski) 3:1

ZAJĄC Jacek (KSOS Kraków) MASŁOWSKI Jakub 14

PEREK Nikodem (KSOS Kraków) KACZOR Jan 3:0

6 MASŁOWSKI Jakub

GŁĄB Damian (Skrzyszów) CHYC Tomasz KACZOR Jan

MLECZKO Radosław (Skrzyszów) JANIK Tomasz

CHYC Tomasz (Podwawelski) 3:0

JANIK Tomasz (Podwawelski) LUBAŚ Sebastian

7 KLAG Tomasz

LUBAŚ Sebastian (Olesno) 12 3:2

KLAG Tomasz (Olesno) 3:0

KONSTANTYN Paweł (KSOS Kraków) LUBAŚ Sebastian

ZALEWSKI Krzysztof (Rokicie Szczytniki) KLAG Tomasz LUBAŚ Sebastian

8 KLAG Tomasz

wolny los KOTARSKI Maciej 3:1

KARMOLIŃSKI Maciej

KOTARSKI Maciej (Bronowianka)

KARMOLIŃSKI Maciej (Bronowianka)
2
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84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w tenisie stołowym - Kraków, 06.03.2016
Runda 1.

9.-16.
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Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic. Punkty

1. LUBAŚ Sebastian UKS Olesno 00425 KLAG Tomasz UKS Olesno 00426 120

2. OSIKA Sławomir MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06993 PODSIADŁO Maciej MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06995 115

3.-4. LIS Daniel UKS Olesno 00419 TATARCZUCH Rafał UKS Olesno 00421 107

MASŁOWSKI Jakub TKS „Opoka” Trzebinia 00919 KACZOR Jan KS „Podwawelski” Kraków 06815 107

5.-8. STRZAŁKA Marek KS „Podwawelski” Kraków 06811 GALUS Mateusz LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 06093 98

CELARY Mateusz UKS „Rokicie” Szczytniki 03710 KĄDZIELA Marek TKS „Opoka” Trzebinia 00917 98

CHYC Tomasz KS „Podwawelski” Kraków 06814 JANIK Tomasz KS „Podwawelski” Kraków 06812 98

KOTARSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07373 KARMOLIŃSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07372 98

9.-16. KONIECZNY Tomasz MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06982 MALIK Mateusz MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06985 83

OSTANEK Michał MKS „Skawa” Wadowice 06396 KLESZCZ Krzesimir KS „Podwawelski” Kraków 06822 83

ŁACH Bartłomiej MKS KSOS Kraków 07653 GARYCKI Adrian UKS „Rokicie” Szczytniki 03715 83

ZAJĄC Jacek MKS KSOS Kraków 07645 PEREK Nikodem MKS KSOS Kraków 07643 83

GŁĄB Damian LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 06094 MLECZKO Radosław LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 06101 83

KONSTANTYN Paweł MKS KSOS Kraków 07647 ZALEWSKI Krzysztof UKS „Rokicie” Szczytniki 03736 83

84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Kraków, 06.03.2016



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

KOTARSKI Maciej (Bronowianka) 9

FALARZ Aleksandra (Bronowianka)

wolny los KOTARSKI Maciej 13

FALARZ Aleksandra 3:0

2 KOTARSKI Maciej

MALIK Mateusz (Gulon Zakliczyn) MALIK Mateusz FALARZ Aleksandra

ŁEBEK Alicja (Bronowianka) ŁEBEK Alicja

CELARY Mateusz (Rokicie Szczytniki) 3:0 15

ZAWADZKA Emilia (Rokicie Szczytniki) 3:0

3 KOTARSKI Maciej

CHYC Tomasz (Podwawelski) 10 FALARZ Aleksandra

JANIK Angelika (Podwawelski) 3:0

TATARCZUCH Rafał (Olesno) CHYC Tomasz

GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ) JANIK Angelika CHYC Tomasz

4 JANIK Angelika

GŁĄB Damian (Skrzyszów) KOŁODZIEJ Szymon 3:2

ŚLIWA Alicja (Bronowianka) WOŁOWIEC Dominika

KOŁODZIEJ Szymon (Bronowianka) 3:2

WOŁOWIEC Dominika (Bronowianka) 3:1

5 OSIKA Sławomir

OSIKA Sławomir (Gulon Zakliczyn) 11 GALUS Katarzyna

GALUS Katarzyna (Skrzyszów) 3:0

KRÓLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ) OSIKA Sławomir 14

GACH Klaudia (Gorce Nowy Targ) GALUS Katarzyna 3:0

6 OSIKA Sławomir

OSTANEK Michał (Skawa Wadowice) OSTANEK Michał GALUS Katarzyna

KOŁODZIEJ Ewa (Bronowianka) KOŁODZIEJ Ewa

MASŁOWSKI Jakub (Opoka Trzebinia) 3:1

KOZIOŁ Sandra (Podwawelski) OSIKA Sławomir

7 GALUS Katarzyna

LIS Daniel (Olesno) 12 3:2

DANAJ Patrycja (Rokicie Szczytniki) 3:0

KONIECZNY Tomasz (Gulon Zakliczyn) LIS Daniel

PIETRZAK Agnieszka (Płomień Limanowa) DANAJ Patrycja KARMOLIŃSKI Maciej

8 KNYSZEWSKA Paulina

wolny los KARMOLIŃSKI Maciej 3:2

KNYSZEWSKA Paulina

KARMOLIŃSKI Maciej (Bronowianka)

KNYSZEWSKA Paulina (Bronowianka)

3

84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w tenisie stołowym - Kraków, 06.03.2016
Runda 1.

9.-16.
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Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic. Punkty

1. OSIKA Sławomir MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06993 GALUS Katarzyna LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 06091 120

2. KOTARSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07373 FALARZ Aleksandra KS „Bronowianka” Kraków 00201 115

3.-4. CHYC Tomasz KS „Podwawelski” Kraków 06814 JANIK Angelika KS „Podwawelski” Kraków 06820 107

KARMOLIŃSKI Maciej KS „Bronowianka” Kraków 07372 KNYSZEWSKA Paulina KS „Bronowianka” Kraków 00202 107

5.-8. MALIK Mateusz MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06985 ŁEBEK Alicja KS „Bronowianka” Kraków 00728 98

KOŁODZIEJ Szymon KS „Bronowianka” Kraków 07370 WOŁOWIEC Dominika KS „Bronowianka” Kraków 00204 98

OSTANEK Michał MKS „Skawa” Wadowice 06396 KOŁODZIEJ Ewa KS „Bronowianka” Kraków 00205 98

LIS Daniel UKS Olesno 00419 DANAJ Patrycja UKS „Rokicie” Szczytniki 03734 98

9.-16. CELARY Mateusz UKS „Rokicie” Szczytniki 03710 ZAWADZKA Emilia UKS „Rokicie” Szczytniki 03733 83

TATARCZUCH Rafał UKS Olesno 00421 GARB Aleksandra KS „Gorce” Nowy Targ 06009 83

GŁĄB Damian LUKS „Skrzyszów” Skrzyszów 06094 ŚLIWA Alicja KS „Bronowianka” Kraków 00203 83

KRÓLIKOWSKI Bartosz KS „Gorce” Nowy Targ 06007 GACH Klaudia KS „Gorce” Nowy Targ 06010 83

MASŁOWSKI Jakub TKS „Opoka” Trzebinia 00919 KOZIOŁ Sandra KS „Podwawelski” Kraków 06830 83

KONIECZNY Tomasz MLUKS „Gulon” Zakliczyn 06982 PIETRZAK Agnieszka UKS „Płomień” Limanowa 05658 83

84. Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Kraków, 06.03.2016


